关于举办“数字赋能教师队伍建设”系列活动
教师继续教育人文素养专题讲座的通知
区属各校园：
根据《2025-2026年渝中区中小学继续教育实施意见》和渝中区教师人文素养培训方案的要求，区继教中心拟从2025年11月起举办“数字赋能教师队伍建设”系列活动专题讲座。经研究，决定于2025年11月13日举办本学年第一次教师继续教育人文素养专题讲座。现将相关事宜通知如下：
一、时间
2025年11月13日（星期四）上午8:45报到，9:00正式开始。
二、地点
渝中区教师进修学院学术厅一
三、参会人员
教师职称而目前未在教学岗位上的教职员工
4、 讲座主题
用好AI工具实现日常工作提质增效
[bookmark: _GoBack]主讲人：易克建   重庆市渝中区鼓楼人和街小学
五、培训要求：
1.本次培训以继教学分平台报名人员为准，采取现场签到和定点打卡考勤，由于参训人数较多，请老师记住附件中参训名单编号对号入座。
2.请参训教师提前做好工作安排，保持会场纪律，自觉维护培训秩序。
3.本次培训合格者，由区继教中心认定【教研活动】版块壹学分。
4.迟到十分钟和提前五分钟离场，均视为该次培训不合格。

                             重庆市渝中区中小学继续教育中心
                                         2025年11月10日

参培教师名单：

	2025-2026学年度教师继续教育人文素养专题讲座
参培教师信息表

	序号
	姓名
	所在学校

	序号
	姓名
	所在学校

	1
	史燕敏
	重庆市求精中学校

	42
	李荣红
	重庆市第二十九中学校

	2
	董金昌
	重庆市求精中学校

	43
	代元英
	重庆市第二十九中学校

	3
	匡凤
	重庆市求精中学校

	44
	郑莎
	重庆市第二十九中学校

	4
	张正红
	重庆市求精中学校

	45
	吴清胜
	重庆市实验学校

	5
	王卓君
	重庆市求精中学校

	46
	陈代军
	重庆市实验学校

	6
	凌文泉
	重庆市求精中学校

	47
	唐凤英
	重庆复旦中学外国语学校

	7
	张中华
	重庆市求精中学校

	48
	傅立蓉
	重庆复旦中学外国语学校

	8
	刘文梅
	重庆市求精中学校

	49
	黄军
	重庆复旦中学外国语学校

	9
	尹瑞兰
	重庆市求精中学校

	50
	周达希
	重庆市求精中学大坪学校

	10
	彭志勇
	重庆市求精中学校

	51
	周涛
	重庆市求精中学大坪学校

	11
	何杰
	重庆市求精中学校

	52
	黄秋月
	重庆市求精中学大坪学校

	12
	张炳殊
	重庆市求精中学校

	53
	但春华
	重庆市求精中学大坪学校

	13
	陈德泉
	重庆复旦中学

	54
	张颖
	重庆市求精中学大坪学校

	14
	李靖
	重庆复旦中学

	55
	柏志文
	重庆市第六十六中学校

	15
	陈怡
	重庆复旦中学

	56
	冯结
	重庆市第六十六中学校

	16
	王春燕
	重庆复旦中学

	57
	乐正国
	重庆市第六十六中学校

	17
	宋红
	重庆复旦中学

	58
	刘颖
	重庆市第六十六中学校

	18
	余洁
	重庆复旦中学

	59
	孙娟
	重庆市第六十六中学校

	19
	郭路
	重庆复旦中学

	60
	余睿
	重庆市渝中区人和街小学校

	20
	郑戈鹰
	重庆复旦中学

	61
	李阳萍
	重庆市渝中区人和街小学校

	21
	姜伟
	重庆复旦中学

	62
	张永芳
	重庆市渝中区人和街小学校

	22
	罗春蓉
	重庆复旦中学

	63
	沈涛
	重庆市渝中区人和街小学校

	23
	胡严
	重庆市第二十九中学校

	64
	曹杨
	重庆市渝中区人和街小学校

	24
	张勇
	重庆市第二十九中学校

	65
	刘艳
	重庆市渝中区人和街小学校

	25
	吴成
	重庆市第二十九中学校

	66
	王春阳
	重庆市渝中区巴蜀幼儿园

	26
	李毅
	重庆市第二十九中学校

	67
	邓超群
	重庆市渝中区巴蜀幼儿园

	27
	孔先华
	重庆市第二十九中学校

	68
	赖寒
	重庆市渝中区巴蜀幼儿园

	28
	肖映霞
	重庆市第二十九中学校

	69
	罗紫微
	重庆市渝中区巴蜀幼儿园

	29
	彭祖金
	重庆市第二十九中学校

	70
	帅姣
	重庆市渝中区巴蜀幼儿园

	30
	李官成
	重庆市第二十九中学校

	71
	宋欣
	重庆市渝中区巴蜀幼儿园

	31
	程凤琴
	重庆市第二十九中学校

	72
	李玉碧
	重庆市渝中区实验幼儿园

	32
	谢明功
	重庆市第二十九中学校

	73
	涂春兰
	重庆市渝中区实验幼儿园

	33
	钱坤
	重庆市第二十九中学校

	74
	李明玉
	重庆市渝中区实验幼儿园

	34
	李珏
	重庆市第二十九中学校

	75
	郭海广
	重庆市渝中区区级机关幼儿园

	35
	邓敏
	重庆市第二十九中学校

	76
	程霓
	重庆市公安局幼儿园

	36
	谢夕厚
	重庆市第二十九中学校

	77
	李洁
	重庆市公安局幼儿园

	37
	汪涛
	重庆市第二十九中学校

	78
	吴美平
	重庆市公安局幼儿园

	38
	刘欣
	重庆市第二十九中学校

	79
	李波
	重庆市渝中职业教育中心

	39
	冯峻涟
	重庆市第二十九中学校

	80
	李金荣
	重庆市渝中职业教育中心

	40
	杨应梅
	重庆市第二十九中学校

	81
	徐世钊
	重庆市人民小学校

	41
	徐义忠
	重庆市第二十九中学校